
UCHWAŁA NR XII/123/2019
RADY GMINY STEGNA

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie  zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz.869, 1622, 1649 i 2020) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale nr III/37/2018 Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się przeniesień w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej  uchwały.

2) Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3) Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski

Id: B00252F6-CE85-4604-B1D5-18C7A16009E5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 667 199,76 0,00

Pozostała działalność 667 199,76 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

241 750,00 32 250,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

32 250,00 - 32 250,00

52 345 600,83 0,00
Strona 1

Razem:

Zmiany planu dochodów

Rozdział Po zmianie

667 199,76

85395 667 199,76

274 000,00

0,00

52 345 600,83

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/123/2019

Rady Gminy Stegna

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Id: B00252F6-CE85-4604-B1D5-18C7A16009E5. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 5 380 791,86

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 380 791,86

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 292,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 839 559,81

Administracja publiczna 5 397 409,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 169 028,00

Zakup usług remontowych 229 300,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 728,00

Oświata i wychowanie 15 512 786,00

Szkoły podstawowe 10 019 420,00

Zakup materiałów i wyposażenia 273 964,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 667 828,76

Pozostała działalność 667 828,76

Zakup materiałów i wyposażenia 108 425,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 250,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 331 795,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 84 396,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00

Zakup usług pozostałych 49 929,00

Kultura fizyczna 1 441 590,00

Pozostała działalność 1 133 043,00

Wynagrodzenia bezosobowe 600,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00

58 263 731,08

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

-7 600,00

7 000,00

-7 600,00

-600,00

-7 000,00

0,00

Dział

510 515,00

92695

4170

4300

Razem:

700

70005

6050

6059

5 380 791,860,00

0,00 5 380 791,86

750

75023

4270

0,00

83 310,90

299 115,00

4 339 395,00

91 996,00

2 200,00

56 929,00

1 433 990,00

1 125 443,00

0,00

0,00

58 263 731,08

6060

801

80101

853

4210

6050

-9 777,00

9 777,00 849 336,81

0,00 5 397 409,00

4 169 028,00

222 300,00

23 728,00

15 512 786,00

10 019 420,00

244 942,00

29 022,00

667 828,76

667 828,7685395

4217

6057

6059

900

90004

0,00

-29 022,00

7 000,00

-7 000,00

0,00

0,00

29 022,00

0,00

0,00

-25 115,00

57 365,00

-32 250,00

7 600,00

7 600,00

600,00

926

4170

4300

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/123/2019

Rady Gminy Stegna

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Id: B00252F6-CE85-4604-B1D5-18C7A16009E5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 4 271 707,86 0,00

70005 4 271 707,86 0,00

6050 520 292,00 - 9 777,00

242 950,00 - 9 777,00

6059 839 559,81 9 777,00

537 050,00 9 777,00

750 63 891,00 7 000,00

75023 32 338,00 7 000,00

6060 16 728,00 7 000,00

0,00 7 000,00

801 363 936,00 29 022,00

80101 0,00 29 022,00

6050 0,00 29 022,00

0,00 29 022,00

853 274 000,00 25 115,00

85395 274 000,00 25 115,00Pozostała działalność

29 022,00

70 891,00

39 338,00

23 728,00

7 000,00

392 958,00

29 022,00

29 022,00

299 115,00

299 115,00

Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

4 271 707,86

4 271 707,86

510 515,00

233 173,00

849 336,81

546 827,00

Gospodarka mieszkaniowa

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków stanowiących
własność Gminy Stegna 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków stanowiących
własność Gminy Stegna 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup plotera

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup oprogramowania

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/123/2019

Rady Gminy Stegna

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Id: B00252F6-CE85-4604-B1D5-18C7A16009E5. Podpisany Strona 1



6057 241 750,00 57 365,00

241 750,00 57 365,00

6059 32 250,00 - 32 250,00

32 250,00 - 32 250,00

11 645 738,86 61 137,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Edukacja przedszkolna w Mikoszewie - bliska, powszechna i przyjazna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Edukacja przedszkolna w Mikoszewie - bliska, powszechna i przyjazna

Razem 11 706 875,86

299 115,00

299 115,00

0,00

0,00

Id: B00252F6-CE85-4604-B1D5-18C7A16009E5. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian:

w planie dochodów

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia pn."
Edukacja przedszkolna w Mikoszewie - bliska, powszechna i przyjazna" - 32 250 zł,

w planie wydatków

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia pn."
Edukacja przedszkolna w Mikoszewie - bliska, powszechna i przyjazna" - 32 250 zł + 25 115 zł.

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia pn."
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków stanowiących własność Gminy Stegna" - 9 777 zł

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących zakupu oprogramowania dla jednostek
oświatowych na terenie gminy - 29 022 zł

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 7 000 zł, z przeznaczeniem na zakup plotera na potrzeby
urzędu,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących czynności związanych z wycinką
drzew na terenie gminy - 7 000 zł + 600 zł.

Id: B00252F6-CE85-4604-B1D5-18C7A16009E5. Podpisany Strona 1


		2019-12-16T07:32:13+0000
	Polska
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




